
bjevte nové zážitky s 
O
vyso
Moderní aud

Mimo
• Výst
• Tech
• Přev

Podro
• Více
• Kov
• Přev
• Zdo

Nejm
• Přip
• Digi
kým rozlišením
io a video technologie stupňující vaše zážitky z filmů a hudby.

řádné zpracování zvuku a videa
upní HD video do 720p a 1080i
nologie DCDi™ Faroudja a Digital Crystal Clear
zorkování videa 216 MHz/12bit pro lepší kvalitu obrazu

bnosti o zvuku
kanálové Super Audio CD pro maximální zážitek z hudby
ové šasi a obvody pro lepší reprodukci zvuku
zorkování do systému DSD – spojitější zvuk z disku CD
konalená správa basů pro jejich optimální reprodukci

odernější uživatelské rozhraní
ojení k televizoru nebo projektoru přes rozhraní HDMI
tální výstup HDMI pro snadné připojení jediným kabelem
 

Philips Cineos
Přehrávač DVD/SACD

DVP9000S

4



 

Obraz/displej
• Poměr stran: 4:3, 16:9
• Vlastnosti: Digitální zvětšení

Zvuk
• Přeslech (1kHz): 108 dB
• Digitálně/analogový převodník: 192 kHz/24-bit/ 

DSD hybrid
• Zkreslení a šum (1kHz): 95 dB
• Funkce Dynamic Range (1kHz): 98 dB
• Odstup signál/šum: 115
• Vylepšení zvuku: 3D Virtual Surround, Noční 

režim, Převzorkování do systému DSD
• Zvukový systém: Dekódování AC-3 Dolby Digital, 

Dolby Digital, Dolby Digital (AC-3), Dolby Pro 
Logic, Dolby Prologic II, Prostorový zvuk Dolby 
Prologic, Dolby Surround, DTS

Přehrávání videa
• Kompresní formáty: MPEG1, MPEG2
• Média pro přehrávání: CD-R, CD-RW, CD-R/

CD-RW, DVD, DVD+RW, DVD+R, DVD-RW 
(režim Video), DVD-R, DVD-Video, MP3-CD, 
Obrazové disky CD, Standard SVCD, Video CD, 
Video CD/SVCD

• Režimy přehrávání disků: Funkce A-B Repeat, 
Funkce CD Text, Opakování kapitoly, Nabídka 
Disc Menu, Rychlý posun vpřed, Rychlý posun 
vpřed/vzad (2-rychl.), Výběr oblíbených skladeb, 
Funkce Introscan, OSD, Pozastavení, Funkce 
Opakovat, Obnovit přehrávání od místa zastavení, 
Funkce Scan, Spořič obrazovky, Přeskočit, 
Zpomalený chod zpět, Zpomalený chod vpřed, 
Zpomalený chod, Funkce Standard Play, 
Zastavený obraz, Funkce Title Repeat, Zvětšení

• Vylepšení videa: 720p a 1080i, Technologie Digital 
Crystal Clear, Technologie Faroudja DCDi, 
Odstr. prokládání s adapt. na pohyb, Smart 
Picture, Zvýšení rozlišení videa

Přehrávání zvuku
• Vylepšení přehrávání disků CD: Další/předchozí 

skladba, Funkce Opakovat, Obnovit přehrávání
• Kompresní formát: Dolby Digital, DTS, MP3, 

Vícekanálový systém MPEG2, PCM
• Média pro přehrávání: CD-R, CD-RW, MP3-CD, 

CD, MP3-DVD, Vícekanálový formát SACD, 
Stereo SACD

• Režimy přehrávání disků: Funkce A-B Repeat, 
Funkce Scan, Zobrazení CD Textu, Vyhledávání 
alba další/předchozí, Vyhledávání stopy: další/
předchozí, Opakovat jednu skladbu/album/vše, 
Funkce Repeat Play (opakované přehrávání), 
Obnovení přehrávání po zastavení, Náhodné 
přehrávání alba/vše, Náhodné přehrávání

• Vzorkovací frekvence formátu MP3: 8, 11,025, 16, 
22,050, 32, 44,1, 48 kHz

Zobrazení fotografií
• Média pro přehrávání: Obrazové disky CD
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Prezentace: ano

Možnosti připojení
• Vylepšené možnosti připojení: Systém Cinema 

Link
• Další připojení: Analogový audio výstup levý/

pravý, Vícekanálové analogové audio, Výstup 
progres. komponentního videa, Výstup 
kompozitního videa (CVBS), Digitální výstup pro 
koaxiální kabel, Digitální výstup pro optický kabel, 
Výstup HDMI, Výstup S-Video, Scart

Pohodlí
• Dětská pojistka: Dětská zámek, Rodičovský zámek
• Úpravy pro zvýšení pohodlí: Grafické uživ. 

rozhraní Compass, Menu výběru jazyka
• Typ displeje: LCD, Nastavení na obrazovce (OSD)
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Francouzština, Němčina, Italština, Norština, 
Portugalština, Španělština, Švédština

• Dálkový ovladač: Jednoduché dálkové ovládání

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Audio kabel, Baterie pro 

dálkový ovladač, Síťová šňůra, Brožura s bezpeč. 
pokyny a zárukou, Kabel Scart

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

435 x 79 x 315 mm
• Hmotnost výrobku: 5,3 kg

Napájení
• Napájení: Střídavý proud 100-240 V, 50/60 Hz
• Příkon v pohotovostním režimu: < 1 W
•

VIDEO  OUT DIGITAL OUT AUDIO OUT

COMPONENT

HDMI

VIDEO

Pr

SCAN MODE

INTERLACE
PROGRESSIVE

Pb Y

S-VIDEO COAXIAL OPTICAL MIXED 2CH MAIN SUB WOOFER
6CH DISCRETE

CENTER

SURROUND

L

R

L

R

L

R

~AC

MAINS

3139 241 22281

PCM /      DIGITAL /

DTS / MPEG

AV
Přehrávač DVD/SACD
  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 3.0

12 NC: 8622 810 12504
EAN: 87 10895 89538 5

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
DVP9

Zvýrazn

Výstupní 
není k dispo

Převzork
Převzorková
zkreslení a 

Digital C
Technologie
nových funk
úroveň kon

Vícekaná
Vícekanálov
generace, k
hudby. Díky
plné zpětné
bezkonkure

Kovové š
Přehrávač s
rušení a vib
kvalitními z
základě dů
a vynikajícíc
kritické čás
aby vyhovov

Převzork
Převzorková
zvuku, kter
zvukového 
analogový z

Zdokona
Zdokonalen
uživateli jem
např. mezn
nejlepší mo
na její rozm

HDMI pr
Zkratka HD
Multimedia
rozlišení). P
přenáší digi
vícekanálov
signály je z
HDMI je pl

Jediné př
Zkratka HD
Multimedia
rozlišení). P
přenáší digi
vícekanálov
signály je z
HDMI je pl
000S/0

ění výro

HD video
zici

ování vid
ní videa je 
výrazně tak

rystal Cle
 Digital Cry
cí, které di

trastu, bare

lové Supe
ý formát SA
terý nabízí 
 vícekanálo
 i budoucí k
nční výkon 

asi a obvo
e skládá z v
rací. Sousta
vukovými p
kladných su
h výsledků 

ti zvukového
aly prvotříd

ování zvu
ní do systém

á převádí a
disku CD ta
vuk.

lená správ
á správa b
né dolaďo

í a dělicí km
žné reprodu
ěry a typ z

o snadné 
MI je ozna

 Interface (m
ředstavuje p
tální video s
ý zvuk. Vyp
ajištěn doko
ně zpětně k

ipojení A
MI je ozna

 Interface (m
ředstavuje p
tální video s
ý zvuk. Vyp
ajištěn doko
ně zpětně k
 720p/ 1080i

ea 216 MHz/12bit
technologie, která omezuje 
 zlepšuje kvalitu obrazu.

ar DCDi™
stal Clear je tvořena souborem 
gitálně upravují a optimalizují 
v a ostrosti obrazu.

r Audio CD
CD je hudební formát nové 

velmi vysokou kvalitu reprodukce 
vému prostorovému zvuku 5.1 a 
ompatibilitě s disky CD nabízí 
pro potěšení z poslechu.

dy
yztuženého šasi, jež omezuje vliv 
va zvukového obvodu je osazena 
rvky, jež jsou pečlivě vybírány na 
bjektivních poslechových zkoušek 
měřicích zkoušek. Součástky 
 obvodu jsou pečlivě vybírány tak, 
nímu zvukovému výkonu.

ku CD do DSD
u DSD je technologie zpracování 

 vylepšuje signál z běžného 
k, aby výsledkem byl čistší 

a basů
asů je funkce, která umožňuje 
vání basových vlastností systému, 
itočet, díky nimž lze dosáhnout 
kce basů v místnosti bez ohledu 

ařízení.

připojení k síti
čením rozhraní High Definition 
ultimediální rozhraní pro vysoké 
římé digitální připojení, které 
 vysokým rozlišením a digitální 
uštěním převodu na analogové 
nalý obraz a zvuk. Rozhraní 
ompatibilní s formátem DVI.

V
čením rozhraní High Definition 
ultimediální rozhraní pro vysoké 
římé digitální připojení, které 
 vysokým rozlišením a digitální 
uštěním převodu na analogové 
nalý obraz a zvuk. Rozhraní 
ompatibilní s formátem DVI.
0

bku

http://www.philips.com

